
l
řámcová Smlouva o poskytování servisních

SLUŽEB
Č. S-0019/61100242/2023

1. Objednatel:
Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90
Nádražní 90
264 01 Sedlčany
lČ: 61100242
zastoupený Mgr. Radomírem Peckou, ředitelem školy

a

2. Poskytovatel:
VOĎOUR, s.r.o.,
Kňovice 119
264 01 Sedlčany
IČ: 03747158
zastoupený Janem Vodenkou, jednatelem

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytování servisních služeb.

l.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby
v oblasti oprav vodovodního a kanalizačního zařízeni a vybavení školy a objednatel
se zavazuje za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dle článku ll.

2. Předmětem smlouvy je zajištění instalatérských služeb na základě telefonické či
písemné domluvy s objednatelem s cílem zajištění spolehlivého a bezpečného
provozu.

Cena a platební podmínky

1. Za shora uvedené služby se objednatel zavazuje poskytovateli platit předem
vzájemně odsouhlasenou cenu, cena musí odpovídat ceně v místě a čase obvyklé.
Změnu ceny je poskytovatel povinen předem písemně ohlásit.

2. Celková částka za poskytnutá plnění bude fakturována po provedení práce.

3. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 dnů po jejím doručení.



Ill.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění je pracoviště objednatele na adrese: Nádražní 90, 264 01 Sedlčany.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou dva roky od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025.
Vypovědět mohou smlouvu obě strany, výpovědní lhůta je dva měsíce a počíná
běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po dni doručeni výpovědi druhé smluvní
straně.

IV.
Ochrana dat

1. Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, souvÍsejÍcÍ
s poskytováním služby za důvěrné.

V.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být
důležité pro řádné plnění této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele vstup do všech mist
souvisejÍcÍch s vykonáním předmětu této smlouvy. Seznam pracovníků pověřených
poskytovatelem k výkonu prací bude předán zástupci objednatele a pravidelně
aktualizován.

3. Objednatel má právo průběžné kontroly úplnosti plnění předmětu smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen problematické otázky, které se vyskytnou v průběhu
poskytování služeb, konzultovat s objednavatelem. Poskytovatel neručí za škody
způsobené nedostatky provozovaného softwarového vybaveni.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy objednatel vloží smlouvu
podepsanou oběma stranami do registru smluv.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami, které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí
smlouvy.



3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek
nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde
bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho
měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.

4. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu a po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Sedlčanech dne .Z; ;1'", ,2?,1?

lČ'

Jan Vodenka, jednatel Mgr. Radomír Pecka, ředitel školy
GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ

0DBORIQÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ
SEDLČANY NÁDRALM 90


